П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
10 октября 2024 г.                                                                                        № 752-п

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, приказом Росреестра от 10 ноября 2020 г. № П/0412

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования зе-

мельных участков», решением Совета Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края первого созыва от 01 октября 2020 г. № 17 «Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных

обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятель-

ности на территории Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края», с учетом заключения о результатах общественных обсуждений

от 18 сентября 2024 г. № 06-2024, рекомендаций главе Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края, информационных сообщений,

опубликованных в газете «Вестник Апанасенковского района» от 02 сентября

2024 г. № 23(174), администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова-

ния следующих земельных участков:

с кадастровым номером 26:03:070303:5413, общей площадью

3862 кв. м, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Апанасен-

ковский муниципальный округ, с. Дивное, ул. Шевченко, земельный участок

№ 59, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного ис-

пользования: склады, код (6.9), территориальная зона – «ОС. Зона размеще-

ния объектов социального назначения», присвоить условно разрешенный вид

использования земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая

застройка» (код по классификатору 2.1.1);

2

формируемый земельный участок в кадастровом квартале

26:03:070303, общей площадью 1150 кв. м, местоположение: Российская Фе-

дерация, край Ставропольский, Апанасенковский муниципальный округ, се-

ло Дивное, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная

зона – «ПК. Производственная зона», присвоить условно разрешенный вид

использования формируемого земельного участка «Объекты дорожного сер-

виса» (код по классификатору 4.9.1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Апана-

сенковского района» и разместить на официальном сайте администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению имущественных, земельных отношений, архитектуры и

градостроительства администрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края в течение пяти рабочих дней со дня принятия на-

править настоящее постановление в орган регистрации прав для внесения

сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Сиденко Н.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев